
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod telpas, kurās atrodas strādājošs bizness- kafejnīca.
Iespēja turpināt esošo uzņēmējdarbības profilu vai veidot jauna tipa uzņēmējdarbību.
Uz ielas izveidota 60 m2 liela terase, grils, galdi, norobežota terases teritorija.
Telpās atrodas sauna, baseins un divas istabiņas, ka arī neliela banketu zāle.
Kafejnīcas un bāra zonā vieta vairākiem galdiņiem, izveidota piespiedu ventilācija.
Māja un mājas ekstras - ielas māja, visas komunikācijas, visas ērtības, terase, ir
sauna, ir baseins, logi vērsti uz ielas pusi.
Teritorija - sakopta teritorija, blakus sabiedriskais transports, blakus skolas, vieta
automašīnai, ieeja no ielas, ērta transporta satiksme.
Mēbeles - mēbeles pēc vienošanās.
Ekstras - signalizācija.
Īpašums un apkure - ir izbūvētas inženierkomunikācijas.
Remonts un remonta gradācija - nepieciešams kosmētiskais remonts, plastikāta
stikla pakešu logi, flīžu grīdas segums.
Sanmezgls - sanmezgls dalīts, divi sanmezgli.
Situācija - atbrīvos pēc nepieciešamības. ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

100.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | TELPAS | RESTORĀNI, KAFEJNĪCAS, ĒDNĪCAS

Olgas iela, Rīga
56000 EUR | 560.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


